



# Årsmelding 2022

For Naturvernforbundet Oslo Nord

**Naturvernforbundet Oslo Nord (NON)** hadde 1863 betalende medlemmer pr. 31.12.2022. Dette er en oppgang på 15 medlemmer siden forrige årsskifte.

## **Organisasjonen har bestått av:**

Leder: Karina Sætersdal Nilssen (permisjon fra 9. nov)

Styremedlem: Sandra Butoyi (1 år, erstatter Tore Schweder)

Styremedlem: Nikolai Tangnes, sekretær/ referent

Styremedlem: Marita Kjetland Rabben (permisjon)

Styremedlem: René Zogratos

Styremedlem: Silvan Loher

Styremedlem: Åke Hartmann, kasserer (leder fra 9. nov)

Styremedlem: Elin Tyse

Styremedlem: Christian Børs Lind

Styremedlem: Kari Loennechen Feiring, vara

Styremedlem: Agnes Lyche Melvær, vara

## **Revisor:**

Alfhild Leikanger

## **Valgkomite:**

Siri Haavie

Trine Tveito Lund (valgt, men trukket seg)

## **Aktiviteter fra 10.februar 2022 til årsmøtet 1.mars 2023**

I tråd med aktivitetsplanen har det ikke vært egne medlemsmøter, det henvises i stedet til Naturvernforbundet i Oslo og Akershus '(NOA) tilbud om temamøter, aksjoner og aktiviteter.

Styret har hatt 5 styremøter og et «bli kjent», sommer-middag 17. juni

Styret har blant annet jobbet med følgende saker siden årsmøtet 2022:

## **NOA**

**Årsmøtet til NOA** ble avholdt 15. mars, Kari L Feiring, Karina Sætersdal Nilssen, Christian Børs Lind deltok fra NON.

**Frønsvollen:** Kari L Feiring har deltatt aktivt i driften av NOAs Markastue på Frønsvollen.

**Naturfilosofisk** seminar 15. oktober arrangert av NOA på Haraldsheim: Åke Hartmann hadde innlegg, Elin Tyse deltok.

«**Bli med og redde skogene**», treff på Follesjø arrangert av NOA: Christian Børs Lind, Kari L Feiring, René Zogratos og Nikolai Tangnes deltok.

### **Andre møter:**

**Årsmøte Norges Naturvernforbund**, 24.-26. mars Nikolai Tangnes deltok  
**Friluftslivets Samarbeidsutvalg i Bydelene.** Oslo og Omegn Friluftsliv tok initiativ til å starte lokale utvalg for idrett og friluftsansjoner i hver bydel. Åke Hartmann deltok på stiftelsesmøtet i bydel St. Hanshaugen.

**Norges Nasjonale Mål for Natur** på Grand hotell, arrangert av WWF og Naturvernforbundet: Karina S Nilssen deltok

**Befaring på Veterinærhøyskolen** arrangør Oslo kommune: Karina S Nilssen deltok.

**Grønn rute over Majorstua.** 15. September åpnet en utstilling i "Lille studio" på Marienlyst om planene for utbygging av NRK-tomten.

**Helikopterplattform Rikshospitalet** Høringsmøte 10. november. Karina S Nilssen deltok.

## **Arrangementer**

**Søppelprosjektet «Snus- og Sneipfritt Nabolag» med Karina S Nilssen som prosjektleder:**

**Det er laget** PowerPoint presentasjon, klistremerker, flyers og infoskriv. 6 snus og sneip kasserer innkjøpt. 12. juni blei den første kassen hengt opp på Bislett, og 28. august en til ved Margrete Munthes plass.

### **Ulvedemonstrasjon**

foran Stortinget, 5. mars arrangert av NOAH, 3 styremedlemmer tilstede.

Leder søkte penger for innsamlingsaksjon til «Foreningen våre rovdyr» og mottok 9 700 kroner.

20. april - Plakataksjon med hjemmelagde ulveplakater, som ble hengt på statuer.

**Utdeling av frø** fra viktige sorter for norske forhold av erter, bønner og minimais-frø på sommermiddag for styret 17. juni (Elin Tyse)

**Friluftslivets dag 4. september Sognsvann:** NON deltok med stand sammen med Miljøagentene

**Klesbyttedag** 4. november Deichman Majorstua, arrangør Naturvernforbundet i Oslo Vest (NOV). Elin Tyse bisto etter invitasjon fra NOV

**Gammeldags jul på Vøienvollen** i 27. november: Kari L Feiring og Silvan Loher deltok.

**Natur og miljø-undervisning ved Universitetet i Oslo.** Mye av den handlingsorientert tverrfaglig undervisning for nye studenter på Universitetet i Oslo er lagt ned. Elin Tyse deltok på undervisningskonferansen til UIO 1. desember sammen med studenter. Deltok også i debatten: «Grønnvasking og mer forbruk» på Universitetsplassen.

.

## Uttalelser og innspill

Uttalelser om:

- Ulovlig arbeid i Grefsen-kleiva / Trollvann-stua
- Bevaring av Geitmyra skolehage
- Etterbruk av Veterinærskole-tomten på Adamstua og området rundt.

**Kommuneplanarbeid: Høyhusplanen** for Oslo kommune. Vi har i samarbeid med Chris Butters, Senter for Utvikling og Miljø (SUM) og UIO gitt innspill til NOAs arbeidsgruppe for byøkologi som har sendt inn uttalelse fra NOA.

**Karina S Nilssen** har hatt et innlegg i Aftenposten om Veterinærhøyskole-tomta og et innlegg i Avisa Oslo om erfaringer og opplevelser som deltaker i frivillig organisasjonsarbeid.

**René Zogratos** har hatt et innlegg i Nationen om ulvedebatten

## Annet

Det har utført uregelmessig høstpløying ved Nes Gård og Store Brennenga gård i Maridalen. Jordene ble brøytet svært nær bekkekant og selve Maridalsvannet, og en klage ble sendt til BYM fra Åke Hartmann om forholdene som er brudd på vannforskrifter og forpakteravtaler. På bakgrunn av klagen, har BYM gjort nye oppmålinger av sikkerhetssonen mot vannet og gjort det klart overfor forpakterne hvor det ikke kan pløyes.